図 第 30032-43号

令和８年１月３０日

事業者 各位

群馬県立図書館長

群馬県立図書館情報提供システム更新に関する情報提供依頼（ＲＦＩ）について

日頃より、群馬県立図書館の活動に関し、格別なる御支援・御協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

当館では、群馬県立図書館情報提供システム（以下「システム」という。）について、

現行システムと同等の機能を有した上で、現在抱えている課題を解決することを目的

とした、システム調達を実施する予定です。

つきましては、システム更新における調達仕様書作成の参考とするため、次のとお

り情報提供依頼を実施しますので、御対応いただきますようお願いします。

なお、情報提供書の作成、提出等に要する費用は提出者の負担によるものとします。

また、今回情報提供書の提出をいただいた場合であっても、それをもって将来の契約

に結びつくものではないことを了承の上、御提出ください。

記

１ 情報提供依頼の概要

（１）依頼内容及び実施方法

別添「実施要領」のとおり

（２）実施期間

令和８年 1月３０日（金）～令和８年２月２７日（金）

（３）提出先

群馬県立図書館 資料情報係

〒３７１－００１７ 群馬県前橋市日吉町１－９－１

E-mail：gen-af@library.pref.gunma.jp

２ 問い合わせ先

群馬県立図書館 資料情報係 システム担当

TEL：０２７－２３１－３００８

FAX：０２７－２３５－４１９６

E-mail：gen-af@library.pref.gunma.jp